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پرونده انضباطی صادق بیت سیاح، ملی‌پوش 
پارادوومیدانی با پیگیری های کمیته 
پارالمپیک از سوی فدراسیون جهانی 
پارادوومیدانی بسته شد و مشکلی برای 
حضور در مسابقات آینده ندارد.به گزارش 
خبرورزشی، صادق بیت سیاح، ملی پوش 
پارادوومیدانی، در رقابت‌های پرتاب نیزه 
کلاس F۴۱ پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، به 
دلیل عدم رعایت برخی قوانین، دو کارت 
زرد دریافت کرد و از کسب مدال بازماند.
شنیده می شود با پیگیری‌های کمیته ملی 
پارالمپیک پرونده انضباطی این ورزشکار از 
سوی فدراسیون جهانی پارادوومیدانی بسته 
شد و او دیگر مشکلی برای حضور در مسابقات 
ندارد.پیش از این گفته شده بود، فدراسیون 
جهانی پارادوومیدانی برای صادق بیت سیاح 

تشکیل پرونده داده است.

خروج فدراسیون ایران از 
تعلیق تایید شد

رئیس کنفدراسیون ناشنوایان آسیا با تایید 
خبر خروج فدراسیون ناشنوایان ایران از تعلیق، 
این اتفاق را تبریک گفت.به گزارش»ورزش 
سه«، کنگره کنفدراسیون ناشنوایان آسیا 
همزمان با برگزاری دهمین دوره بازی‌های 
آسیایی ناشنوایان طی روزهای یکشنبه و 
دوشنبه به میزبانی مالزی برگزار خواهد شد 
و قرار است رئیس و اعضای هیئت اجرایی 
این کنفدراسیون روز دوشنبه انتخاب شوند.
فدراسیون ناشنوایان ایران که طی سال‌های 
گذشته نتوانسته بود بخشی از بدهی‌های 
خود به فدراسیون ژاپن، فدراسیون جهانی و 
کنفدراسیون آسیا را پرداخت کند، با تعلیق و 
عدم شرکت در رویدادهای بین‌المللی مواجه 
شده بود که با پرداخت این بدهی‌ها از سوی 
مصطفی نکولعل آزاد در سفر هفته گذشته به 
ژاپن و سفر اخیر به مالزی این بدهی‌ها پرداخت 
و فدراسیون ناشنوایان ایران از تعلیق خارج شد.

زمان حضور سرمربی تیم ملی 
والیبال در ایران مشخص شد

روبرتو پیاتزا و توماس توتولو قرار است در 
تعطیلات بین فصل لیگ‌های سری آ و سوپر لیگ 
روسیه به ایران بیایند و با مسئولان فدراسیون 
والیبال دیدار کنند.به گزارش مشرق، پس از 
اینکه تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های 
والیبال عملکرد ضعیفی داشت و در جریان 
مسابقات هم تقوی رئیس فدراسیون والیبال 
حکم اخراج »موریس موتا پائز« سرمربی گمنام 
تیم ملی را صادر کرد؛ صحبت از تغییر سرمربی 
و سپردن نیمکت تیم ملی ایران به یک مربی 
درجه یک خارجی به میان آمد که در نهایت پس 
از کش و قوس زیاد نیمکت تیم ملی به روبرتو 
پیاتزا سپرده شد. حالا قرار است روبرتو پیاتزا 
سرمربی ایتالیایی و دستیارش توماس توتولو 
با وجود اینکه در لیگ ایتالیا و روسیه فعالیت 
می‌کنند در تعطیلات بین فصل لیگ‌های سری 
آ و سوپر لیگ روسیه به ایران بیایند و با مسئولان 

فدراسیون والیبال دیدار کنند.

وزیر سابق نایب رئیس 
فدراسیون والیبال شد

رئیس فدراسیون والیبال طی حکمی وزیر 
سابق میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی را به عنوان نایب رئیس معرفی کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید میلاد تقوی 
رئیس فدراسیون والیبال در حکمی علی اصغر 
مونسان را به عنوان نایب رئیس فدراسیون 
والیبال معرفی کرد. مونسان که پیش از این، 
چندین سال عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
والیبال بود، در مهم‌ترین تجربیات و سوابق 
کاری خود به عنوان وزیر مسئولیت وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را 
در سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ بر عهده داشت. 
وی همچنین پیش از آن عضو هیأت‌مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بود 
که پس از آن به عنوان آخرین رئیس سازمان 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
نام گرفت و در زمان وی این سازمان به وزارت 
خانه تبدیل شد. وی دارای کارشناسی عمران 
از دانشگاه صنعتی شریف، کارشناسی ارشد 
مدیریت ساخت از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، 
کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی از سازمان 
مدیریت صنعتی و دکترای مهندسی عمران از 

دانشگاه صنعتی شریف است.

ورزش
Sport

الاهلی بدون فیرمینو، اما با تمام 
قدرت برابر استقلال!

الاهلی عربستان با ترکیب اصلی به مصاف استقلال 
ایران می‌رود.تیم فوتبال استقلال امروز از ساعت 
۱۹:۳۰ به وقت تهران در چارچوب هفته ششم 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در جده به مصاف 
الاهلی عربستان خواهد رفت.درهمین راستا 
روزنامه الریاضیه عربستان گزارش داد که یایسله، 
سرمربی آلمانی الاهلی، تصمیم گرفته است از 
ترکیب اصلی خود در دیدار برابر استقلال استفاده 
کند.  الاهلی و استقلال هر دو یک غایب مهم در 
این دیدار خواهند داشت. روبرتو فیرمینو، مهاجم 
سرشناس برزیلی الاهلی، به دلیل مصدومیت این 
بازی را از دست داده و کوشکی نیز نمی‌تواند برای 

استقلال به میدان برود.

ضربه سنگین به الشرطه در آستانه 
دیدار با پرسپولیس

پرسپولیس در دیداری حساس برابر الشرطه عراق 
قرار می‌گیرد، در حالی که تیم عراقی غیبت محمد 
داوود، مهاجم کلیدی خود را به دلیل بیماری 
تجربه می‌کند.تیم فوتبال پرسپولیس در هفته 
ششم لیگ نخبگان آسیا در یک بازی سرنوشت‌ساز 
به مصاف الشرطه عراق خواهد رفت. این مسابقه 
برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است، 
چرا که تنها سه امتیاز می‌تواند صعود یکی از آنها 
به دور بعد را تضمین کند.با این حال، الشرطه برای 
این بازی کلیدی با یک مشکل جدی روبه‌رو شده 
است. طبق گزارش الموازین، محمد داوود، مهاجم 
سرعتی و تاثیرگذار الشرطه به دلیل بیماری 
ناگهانی در تمرینات اخیر تیم غایب بوده و احتمال 
حضور او در این دیدار بسیار کم است. غیبت داوود 
می‌تواند برنامه‌های الشرطه را به ویژه در ضد 

حملات با چالش مواجه کند.

کارترون درخواستی برای دستیار 
ایرانی نداشته است

news@ naslefarda.net
عباس آقایی/ گروه ورزش

سرمربی فرانسوی تیم فوتبال سپاهان درخواستی 
به منظور جذب دستیار ایرانی برای خود نداشته 
است.تیم فوتبال سپاهان خود را برای دیدار 
حساس مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
۲ مقابل استقلال تاجیکستان آماده می‌کند و 
تمرینات این تیم زیر نظر »پاتریس کارترون« 
طی روزهای گذشته در اصفهان برگزار شده است.
در روزهای اخیر اسامی زیادی از مربیان ایرانی 
پیرامون تیم سپاهان شنیده می‌شد که قصد دارند 
به عنوان دستیار کارترون معرفی شوند که این 
موضوع صحت ندارد. سرمربی فرانسوی سپاهان 
تاکنون درخواستی از مدیران این باشگاه برای 
جذب دستیار ایرانی نداشته است و تنها مربی 
ایرانی سپاهان که از زمان »ژوزه مورایس« در 
کادرفنی زردپوشان باقی مانده، جلال امیدیان 

است که همچنان به کار خود ادامه خواهد داد.

مأموریت سخت چادرملو: فتح 
یادگار امام تبریز

چادرملو برای فراموشی کنار رفتن از جام حذفی، 
درصدد کسب امتیاز از دیدار با تراکتور است.

به گزارش »ورزش سه«، تیم چادرملو اردکان 
که این فصل درخشان ظاهر شده و پدیده لیگ 
برتر محسوب می‌شود، در مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی جام حذفی پس از یک دیدار پرهیجان 
برابر ملوان انزلی با شکست در ضربات پنالتی از 
گردونه رقابت‌ها کنار رفت. این بازی که با تساوی 
2-2 در وقت‌های قانونی و اضافی به پایان رسید، 
شاهد بازگشتی تحسین‌برانگیز از شاگردان سعید 
اخباری بود.اردکانی‌ها که اکنون در رتبه پنجم 
جدول لیگ قرار دارند، امیدوارند در بازی پیش‌رو 
برابر تراکتور تبریز بتوانند ماموریت دشوار کسب 
امتیاز در ورزشگاه یادگار امام را با موفقیت پشت 
سر بگذارند. تراکتور در خانه چندان قدرتمند 
نبوده و همین چند روز پیش در همین جام 
حذفی، شکست تلخی مقابل گل‌گهر را تجربه 

کرد و حذف شد.

سروش رفیعی و شاید چهارمین 
سکونشینی!

سروش رفیعی به شکل غیرمنتظره‌ای از ترکیب 
پرسپولیس خارج شده و در بازی‌های اخیر 
حتی یک دقیقه هم به میدان نرفته است.به 
گزارش»ورزش سه«، سروش رفیعی در شروع این 
فصل مهره قابل اطمینان خوان کارلوس گاریدو 
بود و اگرچه در برخی بازی‌ها کیفیت مورد انتظار 
را نداشت اما جایگاه خوبی در ترکیب پرسپولیس 
داشت.رفیعی در بازی با الغرافه که با تساوی یک 
بر یک به پایان رسید به طور کامل در زمین حضور 
داشت اما به یکباره از ترکیب اصلی کنار گذاشته 
شد و بعد از یک بازی خط خوردن از لیست در 
بازی برابر گل گهر، در دیدارهای مس سونگون 
و الریان قطر نیز به طور کامل نیمکت‌نشین بود 
و حتی یک دقیقه هم فرصت بازی پیدا نکرد.
حال باید دید وضعیت سروش رفیعی در تقابل 
با الشرطه چه خواهد بود. آیا گاریدو بار دیگر از 
شماره هفت تیمش بهره می‌برد یا سکونشینی 
و نیمکت‌نشینی‌های او با نظر سرمربی اسپانیایی 

ادامه پیدا خواهد کرد. 

اخبار
هری کین به بازی با بایرلورکوزن می‌رسد؟ بعید می‌دانم!پپ تهدید کرد: با این وضعیت از سیتی می‌روم!

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، می‌گوید در صورت ادامه این وضعیت اگر احساس کند که مشکل از حضور او است از این تیم جدا 
خواهد شد.به گزارش »ورزش سه«، در حالی که منچسترسیتی در چند هفته گذشته شرایط بسیار سختی را سپری کرده و نتوانسته است 
در شش بازی متوالی حتی یک پیروزی به دست آورد، گواردیولا تصمیم گرفت که قراردادش را با این باشگاه تمدید کند و همچنان به 
حضورش روی نیمکت این تیم در ورزشگاه اتحاد ادامه دهد.این تصمیم تعجب بسیاری از فوتبال دوستان را به همراه داشت چون وضعیت 
فعلی سیتی به گونه‌ای است که انتقادها از عملکرد این مربی اسپانیایی روز به روز افزایش پیدا می‌کند اما به نظر می‌رسد که مدیران این 
باشگاه اعتماد کاملی به او دارند و حاضر نیستند به این آسانی این همکاری را به پایان برسانند.اما گواردیولا در آستانه بازی برابر لیورپول 

درباره این وضعیت به خبرنگاران گفت:»من دوست ندارم در جایی بمانم که احساس کنم مشکل خودم هستم. «

سرمربی بایرن مونیخ احتمال نمی‌دهد که هری کین به بازی با بایرلورکوزن برسد.به گزارش خبرورزشی، دیدار جذاب و نفس‌گیر 
میان تیم‌های دورتموند و بایرن مونیخ در هفته دوازدهم بوندسلیگا با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت تا روند شکست‌ناپذیری ونسان کمپانی 
و شاگردانش همچنان ادامه داشته باشد. با این نتیجه، باواریایی‌ها به امتیاز ۳۰ رسیدند و با اختلافی هفت امتیازی نسبت به تیم دوم، 
جایگاه صدرنشینی خود را تثبیت کردند. ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ در پاسخ به سوالی درباره وضعیت هری کین گفت: »او 
گفته که شرایطش چندان بد نیست. امیدوارم همین‌طور باشد، اما نتیجه معاینات امروز وضعیت نهایی او را مشخص می‌کند.« وی  
افزود: »اینکه او بتواند در این مدت کوتاه به شرایط بازی با بایرلورکوزن برسد، بسیار دشوار است، چرا که بازیکنان کمی در دنیا می‌توانند 

چنین سرعتی در ریکاوری داشته باشند.«

استوک‌های جادویی 
لامین یامال؛ نام لیونل 
لبخند روحیه‌بخش آقا کریم در اردوی دوحهمسی دیده شد!

منهای فوتبال

بازیکنان بدون تیم !
مسئولان سازمان لیگ اعلام کرده‌اند که پنجره نقل‌وانتقالات برای تیم‌های لیگ 

برتری از پانزدهم دی‌ماه باز می‌شود؛ s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

     
لیگ برتر فوتبال ایران در دوره 
بیست‌وچهارم فعالیت خود، را دنبال 
می‌کند  و قرار است مسابقات هفته 

یازدهم پیگیری شود. 
در این میان البته باید اشاره داشت که 
2 دیدار معوقه تراکتور – گل‌گهر و 
ملوان – پرسپولیس هنوز برگزار نشده 
تا شمار بازی‌های لیگ بیست‌وچهارم به 
عدد 80 برسد اما با این وجود، نرم‌نرمک 
تعطیلات زمستانی از راه می‌رسد و طی 
یک‌ماه آینده، هم قرار است مسابقات 
معوقه برگزار شود و هم تمامی تیم‌ها 
دیدارهای خود تا هفته پانزدهم را 
برگزار کنند تا پرونده نیم‌فصل نخست 

بسته شود.
مسئولان سازمان لیگ اعلام کرده‌اند 
که پنجره نقل‌وانتقالات زمستانه برای 
تیم‌های لیگ برتری از پانزدهم دی‌ماه 
باز می‌شود و تا هشتم بهمن‌ماه، تیم‌ها 
مجاز به جذب بازیکن هستند. البته که 
در صورت داشتن جای خالی، امکان 
جذب بازیکن آزاد در خارج از مدت 
زمان تعیین‌شده هم وجود دارد. فصل 
نقل‌وانتقالات زمستانه در شرایطی از 
راه می‌رسد که چهره‌های سرشناسی با 
وجود گذشت 10 هفته از فصل جدید، 
هنوز بدون تیم هستند و تلاش می‌کنند 
تا بتوانند مقصد جدیدی را برای خود 

انتخاب نمایند.
علیرضا حقیقی 

علیرضا حقیقی که مقطعی 
دروازه‌بان شماره یک تیم ملی بود و اوج 
عملکرد او در جام جهانی 2014 دیده 

شد، بعد از همکاری که فصل گذشته با 
هوادار داشت، با توجه به حضور مهدی 
رحمتی در کادرفنی این تیم، تصمیم 
به قطع همکاری با بنفش‌پوشان گرفت 
و حالا این دروازه‌بان کهنه‌کار و 36 
ساله جزو بازیکنان بدون تیم محسوب 

می‌شود.
 در کنار حقیقی، محسن فروزان 
هم بعد از همکاری ناموفقی که با 
ذوب‌آهن داشت، حالا جزو بازیکنان 
بدون تیم است و باید اشاره کرد که 
نزدیک به یک‌سال از قطع همکاری 
محمدرشید مظاهری با نساجی 

می‌گذرد و او هنوز تیم جدیدی را 
انتخاب نکرده؛ به‌طوری‌که مظاهری 
از نقل‌وانتقالات زمستانی فصل 
گذشته به عنوان بازیکن آزاد نامش 
‌مطرح است اما مقصد بعدی دروازه‌بان
 سابق استقلال و تیم ملی هنوز مشخص 

نشده است!
محمدرضا خانواده

محمدرضا خانزاده که در 
مقطعی تجربه حضور در تیم پرسپولیس 
را هم به‌دست آورد و مدافع موردعلاقه 
کارلوس کی‌روش بود و توانست شانس 
حضور در فهرست تیم ملی در جام‌های 

جهانی 2014 و 2018 را به‌دست آورد، 
بعد از حضور ناموفقی که در صنعت‌نفت 
آبادان داشت، حالا خانه‌نشین است 
و امید دارد که بتواند به‌زودی تیم 

جدیدش را انتخاب کند.
 جعفر سلمانی که در دوره سرمربیگری 
فرهاد مجیدی در استقلال می‌درخشید 
و در لیگ بیست‌ویکم، نقش مهمی در 
قهرمانی آبی‌ها داشت، از ابتدای فصل 
خانه‌نشین شده و بدون تیم است. حامد 
نورمحمدی در کنار محمد طیبی و 
احمد موسوی دیگر مدافعان شاخص 

بدون تیم محسوب می‌شوند.

مهرداد عبدی 
مهرداد عبدی، کاپیتان سابق 
نساجی که گل قهرمانی این تیم در جام 
حذفی را به‌ثمر رساند، بعد از قرار گرفتن 
در فهرست مازاد ساکت الهامی، بدون 
‌تیم مانده و جزو بازیکنان خانه‌نشین

 است. 
رحیم زهیوی و حسن بیت‌سعید هم 
که روزگاری عضوی از تیم تاریخ‌ساز و 
قهرمان استقلال خوزستان بودند، بدون 
تیم هستند. در این میان، باید اشاره‌ای 
هم به امیرارسان مطهری داشت که 
جزو شاخص‌ترین بازیکنان بدون تیم 
محسوب می‌شود که بعد از جدایی از 
تراکتور نتوانسته مقصد جدیدی را برای 

خود انتخاب کند.
کریستوفر کنت 

کنت،  کریستوفر 
فولاد سابق  ‌دروازه‌بان 
 بعد از آنکه ناکام در جلب رضایت یحیی 
گل‌محمدی بود و از فولاد جدا شد، جزو 
بازیکنان بدون تیم است و هنوز مقصد 

بعدی‌اش را انتخاب نکرده است.
 گادوین منشا هم در شرایطی مشابه 
کنت، بعد از جدایی از فولاد، نتوانسته 
به تیم جدیدی برود و به این فهرست 
باید 2 بازیکن شاخص دیگر را هم اضافه 
کرد؛ نبیل باهویی، مهاجم سوئدی 
سابق پرسپولیس که فعلًا بدون تیم 
است و البته میشل تی‌ورده، مهاجم 
پیشین گل‌گهر سیرجان که دوران 
ناموفقی در این تیم داشت و بعد از 
جدایی از جمع سرمه‌ای‌پوشان، 
‌نتوانسته فعلًا تیم جدیدی را انتخاب 

کند.
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کاپیتان سابق تیم ملی:

 ابقای شمسایی کار درستی برای 
فوتسال ایران بود

بازیکن پیشین تیم ملی فوتسال ایران بر لزوم 
برنامه‌ریزی‌های کوتاه مدت و بلند مدت برای تیم 
ملی تاکید کرد و گفت: وحید شمسایی با جوانگرایی 
که در تیم ملی انجام داد نیاز به زمان بیشتری دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، در تیم ملی فوتسال ایران 
پس از آنکه نتوانست در رقابت‌های جام جهانی 
عملکرد موفقی از خود به نمایش بگذارد و در 
مرحله یک هشتم نهایی برابر مراکش حذف شد 
صحبت‌هایی مبنی بر احتمال تغییر سرمربی به 
گوش می‌رسید اما در نهایت، فدراسیون فوتبال 
و کمیته فنی تصمیم گرفت وحید شمسایی را به 

مدت یک سال دیگر به عنوان سرمربی ابقاء کند.
محمد طاهری، کارشناس فوتسال و بازیکن پیشین 
تیم ملی، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، به بررسی 
شرایط تیم ملی و آینده این تیم پرداخت و همچنین 
راجع به نیم فصل اول لیگ برتر صحبت‌هایی را 
مطرح کرد.محمد طاهری در خصوص ابقای وحید 
شمسایی به عنوان سرمربی تیم ملی گفت: وحید 
شمسایی حدود دو سال و نیم پیش کار بسیار 
سختی را قبول کرد. پروسه تغییر نسل کار بسیار 
سختی است و هر مربی نمی‌تواند این چالش را 
قبول کند. اینکه یک سری بازیکن جدید را که کمتر 
در میادین بین‌المللی تجربه دارند در رقابت‌های 
آسیایی و جهانی مورد استفاده قرار دهد کار بزرگی 
است. وی در ادامه گفت: اما وحید شمسایی با 
شجاعت این کار را شروع کرد و خیلی هم این پروسه 

سخت را به خوبی جلو برد.

سرمربی تیم والیبال سایپا : 

 ظرفیت لیگ والیبال بانوان
 ۱۴ تیم است

سرمربی تیم والیبال سایپا گفت: حفظ قهرمانی 
از کسب آن سخت‌تر است و شاید این توقع باشد 
که سایپا در لیگ امسال باز هم عنوان قهرمانی 
را کسب کند اما شرایط سخت شده ولی تلاش 

خواهیم کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم والیبال سایپا در هفته 
اول مسابقات لیگ برتر والیبال زنان مقابل پیکان 
حریف دیرینه خود به میدان رفت و با نتیجه سه بر 
یک پیروز میدان شد. سایپا که سال گذشته عنوان 
قهرمانی مسابقات لیگ برتر والیبال زنان را از آن 
خود کرد؛ با هدایت سمیرا ایمانی در لیگ برتر 
والیبال حضور پیدا کرده و هفته آینده به مصاف 
تیم مس رفسنجان خواهد رفت.سمیرا ایمانی 
سرمربی تیم والیبال سایپا در گفتگو با خبرنگار 
مهر، درباره لیگ برتر والیبال زنان و شرایط 
سایپا گفت: امسال دو تیم به لیگ برتر والیبال 
زنان اضافه شد که همین موضوع نشان می‌دهد 
‌فدراسیون والیبال توجه ویژه‌ای به لیگ بانوان
 داشته است. سرمربی تیم والیبال سایپا تأکید 
کرد: به نظرم لیگ برتر والیبال زنان ظرفیت ۱۴ 
تیم دارد و کیفیت مسابقات هم بالا می‌رود. من 
خودم ۱۵ الی ۱۶ سال در لیگ برتر والیبال بازی 
کردم و هشت قهرمانی متوالی در کارنامه خودم 
دارم. زمانی که ما بازی می‌کرد یک ۱۴ تیم یا 
حداقل ۱۲ تیم در لیگ برتر حضور داشتند. به 
نظرم لیگ بانوان کاملًا ظرفیت برگزار رقابت‌ها با 

این تعداد تیم را دارد.

رئیس فدراسیون آماتور ورزش کارگری:

نمی‌توانیم برای ممنوعیت 
جودوکاران محجبه کاری کنیم

رئیس فدراسیون آماتور ورزش کارگری از اعزام 
کاروان یکصد نفره ورزش کارگری به مسابقات 
جهانی یونان خبر داد و در مورد وضعیت جودوی 
بانوان گفت: از سوی فدراسیون جهانی به ما اعلام 
شده بانوان محجبه اجازه شرکت در مسابقات 
جهانی را ندارند و در این زمینه ما نمی‌توانیم کار 
خاصی انجام دهیم مگر اینکه فدراسیون جودو 
بخواهد این مشکل را برطرف کند.جواد رمضی 
در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که در اجرای 
برنامه‌های پیش‌بینی شده تا به امروز عملکرد 
موفقی داشتیم و جلوتر از تقویم هستیم، اظهار 
کرد: در سال جاری برگزاری ۶۵ مسابقه قهرمانی 
کشور در رشته‌های مختلف پیش‌بینی شده است 
که تا الان ۴۰ مسابقه را طبق برنامه تقویم ورزشی 
اجرا کردیم و روند کار رو به رشد بوده است.وی 
درباره منع فدراسیون جهانی برای حضور بانوان 
جودوکار محجبه در مسابقات جهانی و این که آیا 
در رفع این مشکل تدابیری اندیشیده شده است یا 
خیر؟ تصریح کرد: این بخشنامه ای است که از سوی 
فدراسیون جهانی به ما اعلام شده که بانوان محجبه 
اجازه شرکت در مسابقات جهانی را ندارند و در این 
زمینه ما نمی‌توانیم کار خاصی انجام دهیم. رمضی 
در پاسخ به این پرسش که آیا برای اعزام کاروان به 
مسابقات جهانی یونان مشکل اعتباری ندارید، افزود: 
در این خصوص با وزیر ورزش و وزیر کار نامه نگاری 
انجام دادیم که برای اعزام کاروان تحت حمایت 

قرار بگیریم.

سرپرست تیم فوتبال نساجی:

یک بار برای همیشه؛ برای حق 
پخش اقدام کنید!

سرپرست تیم فوتبال نساجی می‌گوید حق پخش 
تلویزیونی کمک حال تیم‌های خصوصی که بودجه 
دولتی ندارند، است.نصرالله خواجه گیری سرپرست 
نساجی مازندران در گفت و گو با ایسنا درباره 
دلخوری هواداران نساجی از نتایج این تیم اظهار 
کرد: مطمئن باشید شرایط نساجی این گونه نخواهد 
ماند و بهتر خواهد شد. هواداران حق دارند نگران 
تیم باشند و از آن‌ها می‌خواهیم همچنان کنار ما 
باشند. تلاش می‌کنیم در ادامه بهترین نتایج و 
جایگاه را کسب کنیم.سرپرست نساجی در پاسخ 
به این سوال که چه زمانی این تیم به صورت دائمی 
برای تمرینات به قائمشهر منتقل خواهد شد، افزود: 
ما هم دوست داریم تمرینات به قائمشهر منتقل 
شود. باید زیر ساخت‌های این کار فراهم شود زیرا با 
توجه به بارندگی در شمال قطعا پیدا کردن زمین 
برای تمرین سخت خواهد بود. البته ما به صورت 
مقطعی این کار را کرده‌ بودیم و قبل از بازی جام 
حذفی در قائم‌شهر تمرین کردیم که هواداران هم 
استقبال خوبی کردند.خواجه‌گیری در ادامه با ابراز 
امیدواری از بهبود نتایج نساجی گفت:  نباید یادمان 
برود در دو مقطع حساس، یک بار الهامی تیم را 
قهرمان جام حذفی کرد و دو بار هم مانع از سقوط 
تیم به دسته یک شد. باید قدردان چنین مربی‌ای 
بود. مطمئن باشید روزهای خوب نساجی از راه 
خواهد رسید. او درباره حق پخش تلویزیونی نیز 
گفت: خطیر به عنوان مدیرعامل باشگاه پیگیر این 

موضوع است. 

فوتبالجودو والیبالفوتسال


